第１号様式（第７関係）

防犯パトロール用品支給申請書

令和  年  月  日

 盛岡市長 内 舘   茂  様

                 申請者 団体名

                     所在地

                     代表者氏名

 防犯パトロール用品の支給を受けたいので、関係書類を添えて次のとおり申請します。

防犯パトロール用品の種類及び

数量

種 類 数  量

ベスト

帽子

腕章

※団体が町内会・自治会以外の

場合は、地元町内会・自治

会、学校等から推薦を受けて

ください。

上記団体は、地域において防犯パトロール活動を行って

います（行います）ので、申請に当たり推薦します。

推薦団体

代表者名

（注）防犯パトロール団体概要書（第２号様式）を添付すること。

様式第２号（第７関係）

防犯パトロール団体概要書

団     体     名

代 表 者

氏  名

住  所
〒

盛岡市

電  話 （      ）       －

Ｆ Ａ Ｘ （      ）       －

電 子 メ ー ル ア ド レ ス

（研修等の情報提供を希望する場合）

全 従 事 者 数 人（男    人、女   人）

１ 回 あ た り の パ ト ロ ー ル 従 事 者 数           人

主 な 活 動 内 容

※ どのような活動（内容、区域、回数など）か具体的に記入してください。

所有している防犯パトロー

ル用品

種   類 数   量

団体の情報（活動状況など）を

公開することに同意します。

いずれかに○を付けてください。

（はい） ・ （いいえ）